
 
 
Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 

Responsabile Dott.ssa Silvia Cossentino 
Palazzo - “Chiaromonte Steri”  
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel. 09123893444  
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it; 
http://www.unipa.it  

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. 

Massimo Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, 

per sei anni, con decorrenza dal 1° novembre 2021; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con 

D.R. n. 2589 del 03 giugno 2022 pubblicato nella G.U.R.I. n. 

138 del 15 giugno 2022 ed entrato in vigore il 30 giugno 2022; 

 

VISTO  il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423 

del 31.10.2013; 

 

VISTO  il D.R. n. 8155 del 27.07.2025, prot. 124016, di costituzione 

del Tavolo Tecnico per la realizzazione del Progetto di 

prevenzione del diabete e delle malattie cardiovascolari da 

rivolgersi al Personale TAB dell’Ateneo; 

 

CONSIDERATA la necessità di integrare la composizione del summenzionato 

Tavolo Tecnico con una ulteriore professionalità in ambito 

informatico; 

 

SENTITO il Dirigente dell’Area Sistemi Informativi di Ateneo, dott. 

Riccardo Uccello; 

 

DECRETA 

 

Per le finalità sopra espresse, il Tavolo Tecnico per la realizzazione del Progetto di 

prevenzione del diabete e delle malattie cardiovascolari da rivolgersi al Personale TAB 

dell’Ateneo, individuato in premessa, è integrato con il seguente componente: 

- sig. Mario Vinci, FSP Supporto tecnico all'utilizzo delle piattaforme di 

collaborazione e supporto alla gestione dell'attività istituzionale a distanza. 

 

Il D.R. de quo integra il D.R. n. 8155 del 27.07.2025, prot. 124016. 

 

 Il Rettore 

               Massimo Midiri 

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/

		2025-07-31T09:39:18+0000
	Massimo Midiri




